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 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 22

Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 30 - 34

Budapest 1025 Budapest II Frankel Leó út 42

Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 45

Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 46 2

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 20 Fsz. 6

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 20 Fsz. 7

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 20 Fsz. 6 13496/0/A/

6

Nem 1010100

0000664

2040000

0067243 4

241136,

649220

O11006203

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 20 Fsz. 7 13496/0/A/

7

Nem 1010100

0000918

3920000

0094325 6

241136,

649220

O11006205

Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 22 13495 Nem 1010100

0000180

7580000

0022135 2

241160,

649221

T11006248

Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 30 - 34 14495 Nem 1010100

0000182

6920000

0022323 0

241393,

649157

T11006276



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Frankel Leó út 42 14514 Nem 1010100

0000182

7130000

0022325 1

241523,

649059

T11006297

Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 45 14568/1 Nem 1010100

0000182

8630000

0056106 5

241916,

649228

T11006298

Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 46 2 13501/0/A Igen 1010100

0000811

0370000

0082004 4

241448,

649342

L11006619

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40

Módosított Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 42 - 44

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40

Módosított Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em.

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em.

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44 14490 Nem 1010100

0000182

6890000

0022322

7

241509,

649129

T5804734

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44 14490 Igen 1010100

0000182

6890000

0022322

7

241509,

649129

T5804734

Módosított Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A 52089/3 Nem 1010100

0000190

8130000

0023049

2

245891,

643121

T4769075

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A Igen T4769075



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 14493 Nem 1010100

0000182

6900000

0058106

5

241458,

649101

T794874

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 Igen T794874

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 14493 Nem 1010100

0000182

6900000

0058106

5

241458,

649101

E794874

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 Igen E794874

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 18 4 em. 2 13497/0

/A/10

Igen 1010100

0000802

8010000

0081151

3

241127,

649230

O3167521

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 18 4 em. 2 13497/0

/A/10

Igen 1010100

0000802

8010000

0081151

3

241127,

649230

O3167521

Módosított Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A 52089/3 Igen 1010100

0000190

8130000

0023049

2

245891,

643121

E4769075

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Pinceszer utca 1/A Igen E4769075



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44 14490 Igen 1010100

0000182

6890000

0022322

7

241509,

649129

E5804734

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 44 14490 Igen 1010100

0000182

6890000

0022322

7

241509,

649129

E5804734

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1 Igen L5896238

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1 Igen L5896238

Módosított Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 18 4 em. 1 13497/0

/A/9

Igen 1010100

0000802

8000000

0081151

2

241127,

649230

O10988283

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Frankel Leó út 18 4 em. 1 13497/0

/A/9

Igen 1010100

0000802

8000000

0081151

2

241127,

649230

O10988283

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1023 Budapest II Frankel Leó út 27

1023 Budapest II Frankel Leó út 27



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1

1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 6 em.

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em.

1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1 1 em.

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 1 em.

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 25

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 24

1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 6 em.

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em.

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 15

1027 Budapest II Frankel Leó út 18 1

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 1

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 21

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 18

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em. 5

1027 Budapest II Frankel Leó út 18 2

1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1 1 em. 24



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 21

1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 6 em. 612

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 31

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em. 2

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 3

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 1 em. 1

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 8A

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em. 1

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 Igen T5556928

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 25 Igen O2094

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 24 Igen O527812

1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 6 em. Igen O794875

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. Igen O1730558

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 15 Igen O1730559

1027 Budapest II Frankel Leó út 18 1 13497/0/A/

9

Igen 1010100

0000802

8000000

0081151 2

241127,

649230

O1985392

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 1 Igen O2317319



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 21 Igen O2846245

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 18 Igen O2988748

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em. 5 Igen O3420566

1027 Budapest II Frankel Leó út 18 2 13497/0/A/

10

Igen 1010100

0000802

8010000

0081151 3

241127,

649230

O3460590

1023 Budapest II Frankel Leó út 46 1 1 em. 24 Igen O3526107

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 21 Igen O3831404

1023 Budapest II Frankel Leó út 38 - 40 6 em. 612 Igen O4040717

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 31 Igen O4302483

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em. 2 Igen O4401310

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 3 Igen O4566290

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 1 em. 1 Igen O4690942

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 em. 8A Igen O5471001

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 Igen E5556928

1023 Budapest II Frankel Leó út 36 1 Igen L5932262

1023 Budapest II Frankel Leó út 27 2 em. 1 Igen O6428159



Készült: 2024.december.16. 12:20:41 


